Российская Федерация
Тюменская область

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НИЖНЕВАРТОВСКГАЗ»

ИНН/КПП 8603118920 / 860301001 628606 Тюменская область
Р/счет 40702810900000002808 ХМАО-Югра, г. Нижневартовск
БИК 047169777 Индустриальная, 10, а/я 314
Банк АО КБ «Приобье» Телефон:8 (3466) 61-30-41
г. Нижневартовск Факс:8 (3466) 61-30-34

Е-тай: пу286@пу286.ги

ЗНАНИЯЕН
СЕНО

ОИНя
№//-14 от «46 »_ 66 200 г

«Об утверждении цен и тарифов
на покупку, реализацию
и транспортировкугаза,
поставку тепловой энергии»

ПРИКАЗ

На основании Приказа ФАС России № 546/21 от 02.06.2021г «Об оутверждении
оптовых цен, используемыхв качестве предельно минимальных и предельно максимальных
уровней опатовых цен на газ, добываемых ПАО «Газпром» и его аффилированными
лицами, для промышленных потребителей»; Приказа ФАС России 544/21 от 02.06.2021г
«Оптовые цены для последующей реализации населению»; Приказа РСТ Ханты -

Мансийского автономного округа- Югрыот 07.06.2022 г. № 45-нп; Приказа ФАС России
№1418/19 от 25.10.2019г; Приказа ФСТ России №121-э/6 от 27.05.2014г; Приказа ФАС
России №578/19 от 13.05.2019г; Приказа РСТ Ханты- Мансийского автономного округа-
Югрыот 04.03.2022г. № 12-нп; Приказа РСТ Ханты - Мансийского автономного округа-
Югры от 09.12.2021 г. № 127-нп; Приказа РСТ Ханты- Мансийского автономного округа-
Югрыот30.11.2021 г. № 85-нп;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить цены на составление исполнительной документации по технологическому
присоединениюк сети газопотребления согласно Приложению №1.

2. Бухгалтерам и специалистам абоненсткого отдела Общества производить расчеты с
покупатеями и абоентами, согласно данного приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
ООО «Нижневартовскгаз - О.Е. Степченков

ОНЧИЭТИБОия

-

:

‹

‹

Эф

ПОЕМ

НШ

ТО

ОА,

сс'991

СС

ЗЕТ

сС'991

СС

ЗЕ1

199101-ОУЙХ

иидоти9

эл,

О

_

ее

р

о

о

оС

Т9Т

сЕЕТ

оС

Т9т

СЕТ

ИН

и

ончнэтиьоня

й

ти

У

позуеигним

1
ой

|010

А

ОТР

66

О“

с

и

а

и.

‹

‹

‹

‹

и

0001

кинезодионениф

кии|7

68051

7
`ООТ

68

0С1

7
00Т

Е

ончнотивошУя

жчннэвенеениэ4н

‘ивтэо

|

полусигнии

00т

ог

[10

Л

6508

91/9

650$

91/9

иианчиэтииэгэдиоеЧоел

СУ

ончиэливошУя

оп

вв

эзяодизАопоне@1.

о
005

о
ры

)

.

.

.

оп

и4Анод

ен

иефидет|‘Гу

в:
0
р.
Вы

9Е8Р

0507

95

8?

0507

х

влавошен

венчивипоно

6
10с

ви

1
1о

61/845

М

‹

‹

м

а

0565

ре

и

УбчР

81965

УР

8965

9-5

ОНИ

Я

‹

‹

‹

‹

с

а.

5609?

6/*58$

56097

6/*58$

96

И\Е129

а

16°С0Ъ

18658

16°0т

18‘658

и,

№

с
000т

а

[Сре

78185

[6

78185

:

оп

вев

влаоЧилЧопонеа1,|5-5ое

15°055

68°161

15055

68161

ть

ОНЧИЭТИБОШУЯ

пол/еигнии

00$

о
001

10

Л

‹

‹

‹

‹

=

102-60-15

10

9

[т
ЗЕТ

ГОТ

ГЕ

81

ГО

ГЕ

СТМ

ииээоа

Эф

5ехи

9|

16105`01`$5

10

61/811

‹

‹

‹

‹

ивтао

ипянчиеатои

геи

и

о

ета

89°11

сес

8911

0
000Т|опвевтвнаобииопонейт|©4<50<90`[0

то

ин-су

в
Чао

-ОУИХ

Эа

ии

“11<05`90`©0

10

15/РР$5М|УЗ“ТЕР05569

$

*РР`9Ф0

Ф

*50°С8

$

+95'005Р

*08°586

$

см

000т

5в1

ичниодиа

т

ииээ04а

ЭУФ

виа

|

“11505`90`<0

10

1</9уб

5
ииээо4

ЭУф

+езиа

И

ЭН

>

ЭПН

#29

ИН

ИН

эинввэииа

п

ИН

>

ЭН

#309

чиэлидэ4длон

чгэлидэ4длон

э

чиэлидэ4

он

599

чиэлидэдлон|‘изитЯвфивт.

эинвзонэмиН

—.

эинэиээвН|эинэкээвН5ичнлэжг

оч

ичнуэжгоч|ичннэгпичио@|ичннэгпичио@УГОЛ

5505

вгаи

10
>
«Ев

ляочо1АеяэнжиН»

ООО

19НЯП

и

1ЧФИЗУ1.

12205

внаии

«Яр»

10

1][15№
Азвхи@н

м
т
№

эинэжогиа

|

чонАху

‘АП

си/геяя

006/

кине4о1о

этоииат.

иониэч.00

ионэьэе4

иди

-.

иионохе

ИАНЯви

|

ч1<0ст

ГО

10

Ин-68

©

‹

‹

‹

‹

‹

‹

ч9101-ОУХ

та

5еиап|0906810$9151

09068

1

055451

09068

1

0$

5451

иех.]|

|

ви14эне

везонио1|9ч150ссГ60

10

[С

15М

‹

‹

мао-оуих

14

&вяиац|02930`8?

а|

вл

ичннэжижу|©яНя"НЭИН>ЭН$29

ЭН

ЭН

эинвьэми

ЧИ

ИН

>

ИН

$39

чиолидэ4л.он

чиэти9э4л.он

э

чпэтидэ4д

он

599

чиэлидэ4лон|‘изитЯвфиЧ

вт

эинвяонэииН

_р

эинэгээвН|эинэиээеН№

иантэжго4

ичнлэжиоч|ичннэгпичиоди|ичннэгпичиод12205

внии

«7»

1077

И
5№

Азвлиа4н

я|5№
эинэжоги4

И